
 

   1 / 1 

  

INFORMACE O PODMÍNKÁCH VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU – KLUB MAGNUS 
ÚČINNOST OD 1. 5. 2024  

Vzhledem k tomu, že J&T BANKA, a.s., Praha, (dále jen „J&T Banka“) do dne 31. 5. 2021 poskytovala svým klientům 
Věrnostní body v rámci věrnostního programu Magnus; a vzhledem k tomu, že poskytovatelem benefitů v rámci 
věrnostního programu Magnus a vlastníkem tohoto věrnostního programu je společnost Berkshire BLUE CHIP, a. s., se 
sídlem Dvořákovo nábrežie 10, 811 02 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 35818263, zapsaná v Obchodním registru 
Městského soudu Bratislava III, oddíl: Sa, vložka číslo 2784/B (dále jen „Poskytovatel“); a vzhledem k tomu, že Poskytovatel 
rozhodl o ukončení věrnostního programu Magnus, a to ke dni 31. 12. 2024; určuje tímto J&T Banka podmínky čerpání 
věrnostních bodů ve Věrnostním programu, jak následuje: 

1.1 Do dne 31. 12. 2024 má klient právo, v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele, čerpat 
věrnostní body. Nárok na čerpání věrnostních bodů zaniká nejpozději dnem 31. 12. 2024. Nárok na čerpání 
věrnostních bodů zaniká také zánikem rámcové smlouvy uzavřené mezi klientem a J&T Bankou, jejímž předmětem 
je poskytování bankovních nebo investičních služeb. 

1.2 Pokud ke dni 31. 12. 2024 klient Věrnostní body nevyčerpá a zároveň ke dni 31. 12. 2024 je mezi klientem a 
J&T Bankou uzavřena rámcová smlouva, jejímž předmětem je poskytování bankovních nebo investičních služeb, 
Poskytovatel, podle pravidel stanovených Všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele, převede věrnostní 
body na peněžní prostředky a spolu s J&T Bankou zajistí převod těchto peněžních prostředků na Běžný účet klienta 
vedený v J&T Bance. Pokud J&T Banka vede pro klienta více Běžných účtů, J&T Banka připíše takové peněžní 
prostředky na Běžný účet dle svého uvážení. Převod peněžních prostředků provede J&T Banka nejpozději do 
31. 1. 2025. Pokud ke dni 31. 12. 2024 J&T Banka nevede pro klienta žádný Běžný účet, J&T Banka bude evidovat 
peněžní prostředky odpovídající hodnotě nevyčerpaných věrnostních bodů na speciálním sběrném účtu do doby 
promlčení nároku na jejich výplatu. Pokud si takový klient po tomto datu Běžný účet u J&T Banky zřídí, může požádat 
J&T Banku o jejich převod na Běžný účet. 

1.3 Pokud klient do dne 31. 12. 2024 nepřistoupí k Všeobecným obchodním podmínkám Poskytovatele, nárok na získání 
Věrnostních bodů a jejich čerpání zaniká. 

1.4 Poskytovatel může s J&T Bankou sdílet údaje o stavu věrnostních bodů klienta a o transakcích ve věrnostním 
programu. 

1.5 J&T Banka může podmínky věrnostního programu jednostranně měnit. Změnu podmínek věrnostního programu J&T 
Banka zveřejní na svých internetových stránkách, a to nejpozději patnáct (15) kalendářních dní před jejich účinností.  

1.6 Tyto podmínky věrnostního programu – Klub Magnus jsou účinné ode dne 1. 5. 2024 a nahrazují podmínky účinné 
ode dne 1. 6. 2021. 

 
 
 
 

 


